«Утверждаю»

Генеральный директор ПАО «Самараэнерго»
________________ О. А. Дербенев

« _____ » _____________ 2016 г.
Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений № 63/12-16-ОЗП на право заключения договора на оказание услуг по охране объектов Управления и Самарского отделения ПАО «Самараэнерго» в 2016 году,  среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
Организатор открытого запроса предложений: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений № 63/12-16-ОЗП на право заключения договора на оказание услуг по охране объектов Управления и Самарского отделения ПАО «Самараэнерго» в 2016 году,  среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":
п. 16 Извещения «Место и дата рассмотрения заявок» изменить и читать в следующей редакции:

«26» декабря  2016 года, 443079, г.Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209».
п. 17 Извещения «Место и дата подведения итогов закупки» изменить и читать в следующей редакции:

«26» декабря  2016 года, 443079, г.Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209».
п. 3.1.13. Документации открытого запроса предложений «Место и дата рассмотрения заявок на отборочной стадии» изменить и читать в следующей редакции:

443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209

«26» декабря  2016 года

Заказчик / Организатор закупки вправе перенести дату подведения итогов закупки.
п. 3.1.14. Документации открытого запроса предложений «Место и дата рассмотрения заявок на оценочной стадии/подведение итогов» изменить и читать в следующей редакции:

443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209

«26» декабря  2016 года

Заказчик / Организатор закупки вправе перенести дату подведения итогов закупки.
Заместитель председателя постоянно

действующей закупочной комиссии                                                                 Г.В. Мятишкин
Ответственный секретарь постоянно

действующей закупочной комиссии
                                                       В.А. Созданина